
65

60

3 橋 本 ・ 志 水 ( 佐 井 寺 ・ 千 里 丘 北 )

4 船 田 ・ 竹 島 ( 江 の 木 町 ・ 円 山 町 )

[8] 8 今 井 ・ 大 久 保 ( 佐 竹 台 ・ 千 里 山 西 )

11 横 地 ・ 瀧 口 (垂水町・アズナス南千里店)

12 藤 崎 ・ 槙 田 ( 長 野 西 ・ 興 栄 工 業 )

[4] 9

[1] 1 上 口 ・ 榎 原 ( 藤 が 丘 町 ・ 豊 津 町 )

2 bye ( --- )

7 大 田 ・ 松 尾 ( 朝 日 町 ・ 片 山 町 )

5 内 藤 ・ 橋 本 ( 津 雲 台 ・ 寿 町 )

6 雲 財 ・ 山 口 (クロスウェイ・ヒューブレイン)

井 上 ・ 坂 本 ( 山 田 東 ・ 山 手 町 )

10 丹 生 谷 ・ 大 畠 ( 津 雲 台 ・ 千 里 山 東 )

15 乾 ・ 麻 坂 ( 穂 波 町 ・ 山 手 町 )

[5] 16 大 友 ・ 栗 林 ( 大 阪 大 学 ・ 山 田 東 )

13 飯 島 ・ 中 谷 ( 山 田 東 ・ 千 里 山 西 )

14 楠 本 ・ 森 山 ( 藤 白 台 )

19 桂 ・ 袖 岡 ( 山 田 西 ・ 上 山 田 )

20 野 上 ・ 郷 原 ( 五 月 が 丘 南 ・ 佐 竹 台 )

[7] 17 北 本 ・ 樋 上 ( 長 野 東 ・ 佐 竹 台 )

18 紀 太 ・ 中 谷 ( 竹 見 台 ・ 春 日 )

23 大 橋 ・ 加 藤 ( 長 野 西 ・ 岸 部 北 )

[3] 24 増 田 ・ 野 村 ( 新 芦 屋 上 ・ 千 里 丘 下 )

21 土 井 ・ 山 口 ( 千 里 山 西 ・ 山 手 町 )

22 手 越 ・ 村 上 ( 長 野 西 ・ 藤 白 台 )

( 高 野 台 ・ 千 里 丘 西 )

[6] 25 江 座 ・ 西 森 (上山手町・佐井寺南が丘)

26 清 水 ・ 今 井 ( 山 田 西 ・ 垂 水 町 )

女子　A級ダブルス

31 米 満 ・ 酒 本 ( 高 野 台 ・ 竹 見 台 )

[2] 32 船 場 ・ 丸 中 ( 広 芝 町 ・ 上 山 手 町 )

29 山 岸 ・ 中 山 ( 竹 谷 町 ・ 吹 田 市 教 員 )

30 中 川 ・ 橘 ( 千 里 山 西 )

27 梅 本 ・ 高 畑 ( 岸 部 中 ・ 佐 竹 台 )

28 位 坂 ・ 永 井

橋 本 ・ 志 水

上 口 ・ 榎 原

上 口 ・ 榎 原

上 口 ・ 榎 原

上口・榎原

  上口・榎原

優　勝

雲 財 ・ 山 口

井 上 ・ 坂 本

62

65

62

61

64

62

63

増 田 ・ 野 村

清 水 ・ 今 井

梅 本 ・ 高 畑

山 岸 ・ 中 山

増 田 ・ 野 村

梅 本 ・ 高 畑

増 田 ・ 野 村

今井・大久保

雲 財 ・ 山 口

井 上 ・ 坂 本

大 友 ・ 栗 林

北 本 ・ 樋 上

増 田 ・ 野 村

梅 本 ・ 高 畑

60

60

63

62

64

64

船 場 ・ 丸 中

61

61

64

61

61

62

64

60

63

60

64

60

61

63

61

山 岸 ・ 中 山

井 上 ・ 坂 本

藤 崎 ・ 槙 田

飯 島 ・ 中 谷

大 友 ・ 栗 林

北 本 ・ 樋 上

桂 ・ 袖 岡

手 越 ・ 村 上


